

**Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurası iclasının
P R O T O K O L U**

№ 1

Bakı şəhəri,

"17" 02 2017-ci il

İŞTİRAK EDİRLƏR:

Apellyasiya Şurasının sədri: Rauf Əli oğlu Pənahov;

Apellyasiya Şurasının

üzləri:

Əli Əsgər oğlu Əsgərov
Sani Əli oğlu Nəsimov
Zülfəli Üzeyir oğlu İsmayılov
Namiq Savalan oğlu Məmmədov

Katibliyin rəhbəri:

Zaur Nikolay oğlu Ramazanov

Katibliyin üzləri:

Kamilə Ağalar qızı Ağalarova
İlqar Məmmədiyev oğlu Əliyev
Ramil Eyyub oğlu Qədimquliyev
Teymur Nizami oğlu Mehdiyev
Günəl Alxan qızı Məmmədova

dəvət olunanlar:

Bakı Şəhər Reklam və
İnformasiya İdarəsinin
nümayəndələri:

şöbə müdiri Zahid Cəlil oğlu İsmayılov
hüquqşünas Tural İsaq oğlu Hacıqurbanlı

GÜNDƏLİKDƏ OLAN MƏSƏLƏLƏR:

1. "POSTER" reklam şirkətinin müraciətinə Apellyasiya Şurasında baxılması haqqında;
2. "Zodiak-L" şirkətinin müraciətinə Apellyasiya Şurasında baxılması haqqında;
3. Vətəndaş Musayev Malik Muxtar oğlunun müraciətinə Apellyasiya Şurasında yenidən baxılması haqqında;
4. "R.A.N." kiçik müəssisəsinin müraciətinə Apellyasiya Şurasında baxılması haqqında.

ÇIXIŞ ETDİ:

Şuranın sədri Rauf Pənahov iclası açaraq gündəlikdə olan məsələlərdən birinin yeni, digərlərinin isə müzakirəsi keçən icaslardan davam edən məsələlər olduğunu bildirdi. Hər zaman olduğu kimi Şura üzvlərini məsələlərin müzakirəsi zamanı fəal iştirak etmələrini vurğuladı. Apellyasiya Şurası iclasının gündəliyində olan məsələlər ilə iclas iştirakçılarını ətraflı məlumatlandırmaq üçün sözü katibliyin rəhbəri Zaur Ramazanova verdi.

MƏRUZƏ ETDİ:

Z.Ramazanov gündəlikdə 4 məsələnin müzakirə olunacağını iclas iştirakçılarının nəzərinə çatdırdı.

İlk olaraq, "POSTER" reklam şirkətinin məsələsinin müzakirə olunacağını bildirdi.

ÇIXIŞ ETDİ:

Məsələ ilə bağlı şuranın üzvü Əli Əsgərov bildirdi ki, "POSTER" reklam şirkəti ona ayrılan 100 ədəd reklam yerinin sökülüb, əvəzində isə heç bir yer verilmədiyini iddia edir. Nəzərinizə çatdırım ki, Reklam və İnformasiya İdarəsinə təyin olduğum dövrdən indiyədək həmin şirkətin 144 reklam yeri var idi. Hal-hazırda isə bu rəqəm 156-ya yüksəlib. Rəqəmlərin sayından da göründüyü kimi şirkətin iddiasında ziddiyətlər var.

Hazırda 5 iş məhkəmədədir. Heç birini Reklam və İnformasiya İdarəsi uduzmayıb. Əksəriyyətini də "POSTER" şirkəti məhkəməyə verib. Biz onu məhkəməyə verməmişik, biz həmin şirkəti bəzi məsələlərdə etdiyi xətalara görə məhkəmə vasitəsilə cərimə etdirmişik. Bu gün də bizə müəyyən ərazilərdə reklam yerlərinin sökülməsi ilə bağlı məktublar daxil olur. Bəzi yerlərdə reklam yerləri sökülür, bəzilərində isə yeri dəyişdirilir.

"POSTER" reklam şirkəti ilə bağlı sənədlər bizdə mövcuddur. İllərlə arxivdə olan sənədləri çıxarıb Sizə göndərmişik. Zahid İsmayılov Reklam və İnformasiya İdarəsində şöbə müdürüdür. Mənim idarəyə təyinatımdan öncə də orada işləyib. Məsləhət bilirsinizsə faktlarla Sizə məruzə edir.

Reklam və İnformasiya İdarəsinin şöbə müdiri Z.İsmayılov şuranın sədrindən söz alaraq qeyd etdi ki, bizim tərəfimizdən materiallar hazırlanmış və Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasına göndərilmişdir.

Lakin Apellyasiya Şurasının qərarı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasında ləğv olunub, geri qayıtdıqdan sonra bütün faktlar yenidən daha ətraflı araşdırılmış, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının bütün iradları təhlil olunmuş və sənəd formasında Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasına təqdim olunmuşdur. Reklam və İnformasiya İdarəsi olaraq Apellyasiya Şurasından xahiş edirik ki, "POSTER" reklam şirkətinin nümayəndəsini dəvət edib qaldırdıqları iddianın əsaslarını onlardan dinləyəsınız. Nəzərinizə çatdırım ki, "POSTER" şirkətinə məxsus olan reklam yerləri Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasına bildirdiyi

kimi 250 yerdən 150 yerə azaldılmasının heç bir əsası yoxdur. Eyni zamanda şirkət bir məktubunda 250, digər məktubunda isə 300 ədəd reklam yerinin olmasını iddia edir.

Bununla bağlı bildirmək istəyirəm ki, həmin şirkətə heç vaxt 300 ədəd reklam yeri məxsus olmayıb. Həmçinin, Əli Əsgərov təyin olunan dövrdən onun 144 ədəd reklam yerinin olması göstərilir. Məktub buradadır. Hal-hazırda isə şirkətin 156 reklam yeri mövcuddur. Bundan başqa, şirkət məktubunda ona məxsus reklam yerinin söküldüyü yeri qeyd etməyib. Əgər yeni rəhbərdən sonrakı dövrü nəzərdə tutursa şirkətin bir ədəd belə reklam yeri sökülüb başqasına verilməyib, belə bir fakt yoxdur. Əgər varsa təqdim etsin.

Şuranın sədri sözü Sani Nəsibova verərək fikir bildirməsini istədi.

Sani Nəsibov isə öz növbəsində şirkət nümayəndəsini dəvət edib, iştirakını təmin etməyi təklif etdi.

MƏRUZƏ ETDİ:

Katibliyin rəhbəri Z.Ramazanov gündəlikdəki növbəti məsələnin "Zodiak-L" şirkətinə aid olduğunu qeyd etdi.

ÇIXIŞ ETDİ:

Şuranın üzvü Əli Əsgərov şura sədrindən Reklam və İnformasiya İdarəsinin şöbə müdiri Z.İsmayılovun dinləməyi xahiş etdi.

Z.İsmayılov çıxış edərək bildirdi ki, şirkətin 2014-cü ildən indiyədək borcu olmasına baxmayaraq Reklam və İnformasiya İdarəsi onlara müxtəlif güzəştlər edib. Əslində isə borc olduğu halda müqavilə artırılmamalıdır.

Daha dəqiq desək, şirkətin idarəyə 2014-cü ildən 22 min 613 manat borcu qalıb. Həmçinin 2015-2016-cı illərdən də onun borc məsələləri davam edir. Hal-hazırda şirkətin idarəyə 71 min 425 manat borcu qalıb və iş məhkəmədədir. Məhkəmə borc ödənilməsi haqqında Reklam və İnformasiya İdarəsinin xeyrinə qərar verib. Eyni zamanda, məhkəmə şirkətə məxsus reklam yerlərinin sökülməsi haqqında iddiaları əsassız hesab edir. Borcun 15 min manatı isə mübahisəlidir.

Katibliyin rəhbəri Z.Ramazanov "Zodiak-L" şirkəti ilə bağlı Reklam və İnformasiya İdarəsi tərəfindən Apellyasiya Şurasına göndərilən sənədləri aydınlaşdırıb rəy bildirməsi üçün şuranın üzvü Sani Nəsibova təqdim etdiyini bildirdi.

MƏRUZƏ ETDİ:

Z.Ramazanov müzakirə olunacaq üçüncü məsələnin vətəndaş Musayev Malik Muxtar oğlununun müraciəti olduğunu iclas iştirakçılarının nəzərinə çatdırdı. Bildirdi ki, vətəndaşın Apellyasiya Şurasına daxil olan müraciəti ilə bağlı müvafiq qərar verilməsinə baxmayaraq, qərardan narazı qalan vətəndaş Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasına müraciət edib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının qərarında qeyd olunub ki, Malik Musayevin BŞİH Apellyasiya Şurasında verilən qərarı ləğv olunub yenidən baxılsın.

ÇIXIŞ ETDİ:

Şuranın üzvü Z.İsmayılov vətəndaşın müraciətinin özünə məxsus iki ədəd qeyri-yaşayış sahəsinə əlavə olaraq məbləğin 20% ödənilməsi haqqında olduğunu qeyd etdi. Şuranın digər üzvü S.Nəsibov Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının qərarına istinadən bütün 20%-lərlə bağlı Azərbaycan Respublikasının Baş Nazirinə məktub ünvanlamağı təklif etdi.

MƏRUZƏ ETDİ:

Z.Ramazanov iclasın sonuncu məsələsinin "R.A.N." kiçik müəssisəsinə aid olduğunu bildirdi. Eyni zamanda əlavə etdi ki, müəssisəyə Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti tərəfindən Qaradağ rayonunun ərazisində 16 sotluq 2 yer təklif olunmuş və yarlərin xəritəsi təqdim edilmişdir. "R.A.N." kiçik müəssisəsinin hüquqşünası təklif etdiyimiz yerlərin qane etmədiklərini bildirmişlər. Daha sonra tərəfimizdən onlarla əlaqə yaratmağa çalışsaqda heç bir nəticə verməmişdir. Apellyasiya Şurasının sədri Rauf Pənahovun tapşırığına əsasən bu barədə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının sədri cənab Eldar Nuriyevi arayış məktubu ilə məlumatlandırmışıq.

ÇIXIŞ ETDİ:

Şuranın üzvü S.Nəsibov həmin müəssisənin yeri Xətai rayonunda olduğu üçün onlar elə həmin rayondan yer istəyirlər deyə qeyd etdi.

QƏRARA ALINDI:

1. Şuranın üzvü S.Nəsibov "POSTER" reklam şirkətinin sənədlərini araşdırıb, həmin şirkətin nümayəndəsini qəbul edib müzakirə etdikdən sonra, növbəti iclasa dəvət etsin;

2. "Zodiak-L" şirkətinin Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasına göndərdiyi sənədlərə S.Nəsibov və Z.İsmayılov tərəfindən hüquqi müstəvidə birlikdə baxılıb araşdırılsın;

3. Vətəndaş Malik Musayevin şikayəti əsasında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının 10.01.2017-ci il tarixli, 1 nömrəli Qərarını icra etmək məqsədilə köçürülmüş şəxslərə kompensasiyasının 20%-nin ödənilməsi ilə bağlı Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinə göstəriş verilməsi məqsədilə Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti tərəfindən Azərbaycan Respublikası Baş Nazirinə müraciətin hazırlanması S.Nəsibova, Z.İsmayılova və Z.Ramazanova tapşırılsın;

4. "R.A.N." kiçik müəssisəsinin məsələsi baş memar Akif Abdullayev tərəfindən araşdırılıb nəticəsi bildirilsin.